
 

 

 

 
 
 
 

Llistat resultat prova pràctica i convocatòria entrevista de 
la Borsa de Treball de funerari de segona de Serveis 

Funeraris Reus i Baix Camp 
(BOPT CVE 2020_08445 18/11/2020) 

 
 
 
Adjuntem el resultat de la prova pràctica realitzada el dia 28 de gener de 2021: 
 

INICIAL DNI RESULTAT 

TNM *094E APTE 

CRB *011S APTE 

JJC *075M APTE 

MPC *514W APTE 

CGF *467K APTE 

BGO *593N APTE 

AMR *573V NO APTE 

YSM *046S APTE 

JMF *540T APTE 

RPC *678T APTE 

DJT *778E APTE 

MFC *326L APTE 

DAS *329H APTE 

FBP *903C NO APTE 

MLAG *327J NO APTE 

SGC *270T APTE 

GGF *779X NO PRESENTAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   

 

 

 
Es convoca a les persones admeses, a la realització de l’entrevista personal, tal i com indiquen 
les bases. Serà el proper dia 11 de febrer de 2021 al Tanatori Municipal de Reus. Es recorda 
que l’ús de mascareta és obligatori. Les persones són les següents: 

 
HORA INICIAL DNI 

08:00 DJT *778E 

08:30 YSM *046S 

09:00 RPC *678T 

09:30 CRB *011S 

10:00 JMF *540T 

10:30 CGF *467K 

11:00 JJC *075M 

11:30 MPC *514W 

12:00 SGC *270T 

12:30 BGO *593N 

13:00 DAS *329H 

13:30 MFC *326L 

14:00 TNM *094E 

 
 
Reus, a la data de la signatura 

 
 
 
 
José A. Álvarez Muñoz 
Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 
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